

**Protokół Nr 100/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 28 grudnia 2020 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2
w trybie zdalnym**

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie przy zdalnym udziale radnych z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (art. 15zzx ust.1. i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.)

O godz.14.00 Starosta Zbigniew Szumski otworzył i prowadził posiedzenie Zarządu. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczy 5 członków, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbownik – Skarbnik Powiatu;
- Pani Marzena Kościukiewicz – Naczelnik Wydziału DG;
- Pan Artur Karkocki – Naczelnik Wydziału ORG;
- Pani Anna Kowalik – Inspektor w Wydziale BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek:

1. Przedłużenie terminu wykonania zadania pn. "Przebudowa ul. Kolejowej i Sulechowskiej w Świebodzinie - etap III" /M. Kościukiewicz/
2. Wniosek M&M GROUPS Sp. z o.o. o zezwolenia na wycinkę drzew w Dąbrówce Wlkp. /M. Kościukiewicz/
3. Godz. 14.30 - Przesłuchanie kandydatki na dyrektora Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie.
4. Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie /A. Karkocki/
5. Sprawy różne:

Ad.1

Pani Marzena Kościukiewicz przedstawiła i omówiła wniosek firmy ZIB Maćkowiak dotyczący przebudowy ul. Kolejowej i Sulechowskiej w Świebodzinie - etap III" – załącznik nr 2. Firma wystąpiła o przedłużenie terminu realizacji umowy o 3 miesiące, tj. do dnia 31 marca 2021r. Problem szczególnie dotyczy uniemożliwienie wykonania oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej, chemoutwardzalnej – bardzo ważnym aspektem przy ich aplikacji na nawierzchnię są odpowiednie warunki atmosferyczne, które w tym czasie są nieodpowiednie.

Zarząd zapoznał się z przedstawionym wnioskiem. Temat zostaje przesunięty do 30.12.2020.

Ad.2

Pani Naczelnik Wydziału DG przedstawiła i omówiła wniosek M&M GROUPS Sp. z o.o., który dotyczy wyrażenia zgody na wycinkę drzew w Dąbrówce Wlkp. – załącznik nr 3. Pani Kościukiewicz dodała, że decyzją Burmistrza Zbąszynka udzielono zezwolenia na usunięcie 4 drzew. Usunięcie drzew jest konieczne ze względu na zagrożenie funkcjonowania linii elektroenergetycznej, zagrożenie bezpieczeństwa zdrowia i życia ludzi, ich mienia oraz w celu zmniejszenia ryzyka wystąpienia pożaru. Pani Naczelnik poprosiła o decyzję zarządu, czy firma wnioskująca może te zadanie wykonać w zamian za pozyskane drewno i posprzątanie terenu?

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – wstrz., Michał Motowidełko – wstrz.) wydał zgodę na wycięcie 4 drzew rosnących w psie drogi powiatowej nr 1213F i 1210F w obrębie Dąbrówki Wlkp.

Ad.3

Zarząd Powiatu (stanowiący Komisję Konkursową) przeprowadził II etap postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie. Zgłoszona była jedna kandydatura. O godz. 14.30 odbyła się rozmowa kwalifikacyjna z Anną Bocer. Po przeprowadzeniu rozmowy zagłosowano nad wyborem kandydata. W głosowaniu Anna Bocer uzyskała 5 głosów za. Wobec powyższego komisja konkursowa jednogłośnie wyłoniła Annę Bocer do powołania na stanowisko Dyrektora Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie. Dokumentacja dotycząca przeprowadzonego konkursu na stanowisko Dyrektora Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie znajduje się w aktach Wydziału Organizacyjnego.

Ad.4

Naczelnik Wydziału ORG przedstawił i omówił projekt w sprawie zatrudnienia Dyrektora Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie – załącznik nr 4. Pan Karkocki poprosił o przegłosowanie tej uchwały.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) podjął Uchwałę Nr 276/2020 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie – załącznik nr 5.

Ad.5

Sprawy różne:

Starosta poruszył temat sytuacji epidemicznej w powiecie.

Następny zarząd zaplanowany jest na 30.12.2020 godz. 14.00

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz.15.20.

Na tym protokół zakończono.

*Protokołowała: Anna Kowalik
Inspektor w Wydziale Biura Rady i Zarządu Powiatu*

Starosta

Zbigniew Szumski